Maeteprotokoll

Utvalg: Nordreisa administrasjonsutvalg
Moeotested:  Formannskapssalen, Rddhuset
Dato: 06.10.2016

Tidspunkt: 09:00—-10.30

Felgende faste medlemmer mette:

Navn Funksjon Representerer
Oyvind Evanger Leder AP

Olaug Bergset Nestleder SP

Sigleif Pedersen Medlem AP

Siv Elin Hansen Medlem SV

Terje Olsen Medlem H

Anne Kirstin Korsfur Medlem FRP

Beate Severinsen Medlem FAG
Annbjerg Evanger Medlem FAG

Folgende medlemmer hadde meldt forfall:

Navn Funksjon Representerer
Ola Dyrstad MEDL UT
Tor-Arne Isaksen MEDL KRF

Felgende varamedlemmer mette:

Navn Motte for Representerer
Turid Karlsen Ola Dyrstad UT
Merknader

Fra administrasjonen mette:

Navn Stilling

Christin Andersen Service- og personalsjef

Aud Hamnvik Hanssen Personalkonsulent
Underskrift:

Vi bekrefter med underskriftene vare at det som er fort pa de sidene vi har signert i meteboka, er
1 samsvar med det som ble vedtatt pad metet.

Oyvind Evanger Olaug Bergset




Aud Hamnvik Hanssen Terje Olsen
Utvalgssekretcer
Saksliste
Utv.saksnr Sakstittel U.Off Arkivsaksnr
PS 18/16 Referatsaker

RS 94/16
RS 95/16
RS 96/16
RS 97/16
RS 98/16
RS 99/16
RS 100/16
RS 101/16
RS 102/16
RS 103/16
RS 104/16

RS 105/16
RS 106/16
RS 107/16

RS 108/16
RS 109/16
RS 110/16

RS 111/16
RS 112/16
RS 113/16
RS 114/16
RS 115/16
RS 116/16
RS 117/16

RS 118/16
RS 119/16

Referatsaker som er unntatt offentlighet er kun tilgjengelig pa motet.
Referatsaker folger ikke med i papirversjonen av innkallingen.

Forlenget permisjon

Svar - Seknad om & ga ned i stilling
Svar - Seknad om permisjon uten lenn
Svar - seknad om permisjon

Svar - Seknad om permisjon

Svar - Seknad om permisjon

Svar - Seknad om permisjon

Svar - sgknad om permisjon 20%

Svar - seknad om permisjon

Svar - Seknad om redusert stilling

Svar - seknad om 40% permisjon fra stilling 1
Serkjosen barnehage

Svar - Seknad om permisjon

Svar - sgknad om permisjon

Svar - Krav om se@rskilte forhandlinger HTA kap.

4.A.2.
Svar - seknad om permisjon
Svar - Seknad om permisjon

Svar - Seknad om videre permisjon fra
hjemmesykepleie

Svar - Seknad om forlenget permisjon

Svar - Seknad om permisjon renhold
Avlysing av samtale

Ekstra tilskudd

Fast tilsetting i stilling som avdelingsjordmor
Forlenget permisjon

Hering - om forslag til endringer 1
arbeidsavklaringspenger

Innkalling til samtale

Innkalling til samtale

X

T T T o B

<o X

<o X

<X

2015/927
2015/22
2015/1632
2015/2549
2016/68
2015/2494
2015/2518
2015/1773
2015/1472
2015/319
2015/22

2015/204
2016/894
2015/123

2015/1632
2016/1007
2016/474

2015/1347
2015/173
2015/468

2015/90

2015/1650

2015/1546
2016/849

2015/1178
20157204



RS 120/16
RS 121/16
RS 122/16
RS 123/16
RS 124/16
RS 125/16
RS 126/16
RS 127/16
RS 128/16
RS 129/16
RS 130/16
RS 131/16
RS 132/16
RS 133/16
RS 134/16
RS 135/16
RS 136/16
RS 137/16
RS 138/16
RS 139/16
RS 140/16
RS 141/16
RS 142/16
RS 143/16
RS 144/16
RS 145/16
RS 146/16
RS 147/16
RS 148/16
RS 149/16
RS 150/16
RS 151/16
RS 152/16
RS 153/16
RS 154/16

Innkalling til samtale
Innkalling til samtale
Innkalling til samtale
Innkalling til samtale
Innkalling til samtale
Innkalling til samtale
Innkalling til samtale
Innkalling til samtale
Innkalling til samtale
Innkalling til samtale
Innkalling til samtale
Innkalling til samtale
Innkalling til samtale
Innkalling til samtale
Innkalling til samtale
Innkalling til samtale
Innkalling til samtale
Innkalling til samtale
Innkalling til samtale
Innkalling til samtale
Innkalling til samtale
Innkalling til samtale
Innkalling til samtale
Innkalling til samtale
Innkalling til samtale
Innkalling til samtale
Innkalling til samtale
Innkalling til samtale
Innkalling til samtale
Innkalling til samtale
Innkalling til samtale
Innkalling til samtale
Innkalling til samtale

Innkalling til samtale

Nasjonale maél, hovedprioriteringer og tilskudd
innenfor de sosiale tjenestene i arbeids- og

velferdsforvaltning

2015/2386
2015/152
2015/2441
2015/945
2015/2548
2016/148
2015/1384
2016/651
2015/22
2015/1266
2015/801
2015/560
2015/2237
2016/654
2015/1995
2016/571
2016/655
2015/713
2016/667
2015/179
2016/668
2016/681
2015/803
2016/656
2015/404
2015/916
2016/689
2015/1148
2015/222
2015/1380
2015/165
2015/1892
2016/747
2015/468
2016/168



RS 155/16
RS 156/16
RS 157/16
RS 158/16
RS 159/16

RS 160/16
RS 161/16
RS 162/16
RS 163/16

RS 164/16
RS 165/16

RS 166/16

RS 167/16

RS 168/16

RS 169/16
RS 170/16
RS 171/16

RS 172/16
RS 173/16
RS 174/16

RS 175/16

RS 176/16
RS 177/16
RS 178/16
RS 179/16
RS 180/16
RS 181/16
RS 182/16
RS 183/16
RS 184/16

Oppsigelse av stilling

Overflytting til annet arbeidssted
Overflytting til annet arbeidssted
Overflytting til annet tjenestested

Overgang til kombinasjonsstilling
grunnskole/kulturskole

Permisjon barnehagearet 2016/-17
Permisjon fra stilling ved Storslett barnehage
Svar - Oppsigelse av 20% stilling

Svar - Oppsigelse av 30% stilling som
ruskonsulent

Svar - Oppsigelse av arbeidsforhold

Svar - Oppsigelse av del av stilling som barne- og
ungdomsarbeider

Svar - Oppsigelse av del av stilling ved Fosseng
bofellesskap

Svar - Oppsigelse av deler av stilling som
assistent i Storslett barnehage

Svar - Oppsigelse av fast stilling som styrer i
Serkjosen barnehage

Svar - Oppsigelse av stilling
Svar - Oppsigelse av stilling

Svar - Oppsigelse av stilling som
barnevernkurator

Svar - Oppsigelse av stilling som ingenier
Svar - Oppsigelse av stilling som larer

Svar - oppsigelse av stilling som
spesialhjelpepleier

Svar - Oppsigelse av stilling ved Nordreisa
bibliotek

Svar - Oppsigelse av stilling ved teknisk avdeling
Svar - Oppsigelse av stilling.

Svar - Seknad om forlenget permisjon

Svar - seknad om permisjon

Svar - sgknad om permisjon

Svar - seknad om permisjon

Svar - sgknad om permisjon

Svar - Seknad om permisjon fra renhold

Svar - Seknad om refusjon terminalbriller

2016/686
2015/1529
2016/651
2015/2542
2016/587

2015/155
2015/1995
2016/270
2016/774

2016/1038
2015/2444

2015/403

2015/275

2015/1781

2015/2514
2016/359
2016/874

2015/1475
2016/839
2016/6

2016/719

2015/1849
2015/614

2015/1431
2016/686
2016/315
2016/670

2015/1163
2015/945
2015/627



RS 185/16
RS 186/16
RS 187/16

RS 188/16
RS 189/16
RS 190/16
RS 191/16
RS 192/16
RS 193/16
RS 194/16
RS 195/16
RS 196/16
RS 197/16
RS 198/16
RS 199/16
RS 200/16
RS 201/16
RS 202/16
RS 203/16
RS 204/16
RS 205/16
RS 206/16
RS 207/16
RS 208/16
RS 209/16
RS 210/16
RS 211/16
RS 212/16
RS 213/16
RS 214/16
RS 215/16
RS 216/16
RS 217/16

RS 218/16

Svar - Seknad om terminalbriller

Svar - Seknad om tilskudd til terminalbriller

Svar - Seknad om utdanningspermisjon og

dekning av utgifter i forbindelse med
videreutdanning

Svar - Seknad om & fa dekket terminalbriller

Seknad om arbeid etter fylte 70 ar

Tilbud 1 forbindelse med nedbemanning
Tilbud i forbindelse med nedbemanning
Tilbud 1 forbindelse med nedbemanning
Tilbud i forbindelse med nedbemanning
Tilbud i forbindelse med nedbemanning
Tilbud i forbindelse med nedbemanning
Tilbud i forbindelse med nedbemanning
Tilbud i forbindelse med nedbemanning
Tilbud i forbindelse med nedbemanning
Tilbud i forbindelse med nedbemanning
Tilbud i forbindelse med nedbemanning
Tilbud i forbindelse med nedbemanning
Tilbud i forbindelse med nedbemanning
Tilbud 1 forbindelse med nedbemanning
Tilbud i forbindelse med nedbemanning
Tilbud 1 forbindelse med nedbemanning
Tilbud i forbindelse med nedbemanning
Tilbud 1 forbindelse med nedbemanning
Tilbud i forbindelse med nedbemanning
Tilbud 1 forbindelse med nedbemanning
Tilbud i forbindelse med nedbemanning
Tilbud i1 forbindelse med nedbemanning
Tilbud i forbindelse med nedbemanning
Tilbud i1 forbindelse med nedbemanning
Tilbud i forbindelse med nedbemanning
Tilbud i1 forbindelse med nedbemanning
Tilbud i forbindelse med nedbemanning

Tilbud i1 forbindelse med nedbemanning -
presisering

Tilbud om annen stilling

2015/627
2015/627
2016/181

2015/627
2016/471
2016/810
2016/680
2015/1376
2016/843
2016/689
2015/560
2015/1380
2015/801
2015/2237
2015/916
2015/165
2016/655
2016/654
2015/155
2016/656
2015/22
2015/1343
2016/689
2015/1148
2016/668
2015/222
2015/1178
2015/1266
2015/222
2016/647
2015/2514
2016/747
2016/656

2015/204



RS 219/16
RS 220/16
RS 221/16
RS 222/16

RS 223/16
RS 224/16

RS 225/16

RS 226/16

RS 227/16
RS 228/16
RS 229/16
RS 230/16
RS 231/16
RS 232/16
RS 233/16

RS 234/16

RS 235/16
RS 236/16

RS 237/16

RS 238/16

RS 239/16

RS 240/16
RS 241/16
RS 242/16

RS 243/16

RS 244/16

RS 245/16

Tilbud om annet arbeidssted og annen stilling
Tilbud om delt tjenestested
Tilbud om fast 100 % stilling som logoped

Tilbud om fast tilsetting 1 100 % stilling som
renholder

Tilbud om larlingeplass, ordiner, helsefag

Tilbud om lerlingeplass, vekslingselev, barne- og
ungdomsfaget

Tilbud om lerlingeplass, vekslingsordning,
barne- og ungdomsfag

Tilbud om lerlingeplass, vekslingsordning,
helsefag

Tilbud om nytt arbeidssted

Tilbud om nytt arbeidssted

Tilbud om nytt arbeidssted

Tilbud om nytt arbeidssted

Tilbud om sterre stilling

Tilbud om sterre stilling og nytt arbeidssted

Tilsetting i 100 % fast stilling som
flyktningkonsulent

Tilsetting i 100 % stilling som lerer, vikariater
2016/-17,1d 140

Tilsetting 1 100 % stilling som ped.leder, vikariat

Tilsetting 1 14% fast stilling som helsefagarbeider
id 96

Tilsetting 1 15 % stilling som kulturtekniker, id
152

Tilsetting 1 16,2 % fast stilling som
helsefagarbeider - id 86

Tilsetting 1 20 % fas stilling som kulturskolelerer
-id 142

Tilsetting 1 20 % fast stilling som assistent
Tilsetting 1 28 % fast stilling som assistent

Tilsetting 1 2x0,87 % fast stilling som
brannkonstabel, id 127

Tilsetting 1 2x25 % fast stilling som
helsefagarbeider - id 85

Tilsetting 1 40 % fast stilling som
kulturskolemedarbeider, id 153

Tilsetting 1 40 % stilling som assistent, vikariat

2015/2542
2015/1472
2016/433
2015/2616

2016/443
2016/443

2016/443

2016/443

2015/2548
2015/1240
2015/1995
2015/713
2016/148
2015/35
2015/647

2016/585

2016/672
2015/2256

2016/1015

2015/2246

2016/750

2016/656
2015/2252
2016/394

2015/2245

2016/1016

2015/1376



RS 246/16
RS 247/16

RS 248/16

RS 249/16

RS 250/16
RS 251/16

RS 252/16

RS 253/16

RS 254/16

RS 255/16

RS 256/16

RS 257/16
RS 258/16
RS 259/16
RS 260/16

RS 261/16

RS 262/16

RS 263/16
RS 264/16
RS 265/16

RS 266/16

RS 267/16
RS 268/16
RS 269/16
RS 270/16
RS 271/16

Tilsetting 1 40 % stilling som vikariat, assistent

Tilsetting 1 40% stilling som helsefagarbeider, i1d
84

Tilsetting 1 4x23 % stilling, fast, som
helsefagarbeider, id 95

Tilsetting 1 50 % fast stilling som sykepleier - id
91

Tilsetting 1 50 % stilling som sykepleier, vikariat

Tilsetting 1 50 % stilling, vikariat, som
spesialpedagog, PPT

Tilsetting i 55 % fast stilling som
helsefagarbeider, id 90

Tilsetting i 56 % fast stilling som
helsefagarbeider

Tilsetting 1 5x20 % stilling, fast, som
helsefagarbeider, id 94

Tilsetting 1 60 % stilling som lerer, samisk,
2016/-17

Tilsetting 1 60 % stilling, vikariat skoleéret 2016/-
17

Tilsetting 1 70 % fast stilling som hjelpepleier
Tilsetting 1 fagstilling PPT Nord-Troms id 122
Tilsetting 1 fast 100 % stilling

Tilsetting 1 fast 100 % stilling som jordmor, id
132

Tilsetting 1 fast 100 % stilling som miljeterapeut,
id 146

Tilsetting 1 fast 100 % stilling som
prosjektleder/leder, id 123

Tilsetting 1 fast 25 % stilling som larer, id 140
Tilsetting 1 fast stilling som hjemmehjelp

Tilsetting i fast stilling som jordmor 30% fast
stilling id 133

Tilsetting i fast stilling som leder PPT Nord-
Troms, id 121

Tilsetting i fast stilling, 60 %, som assistent, id 93
Tilsetting 1 funksjon som renholder 1, id 144
Tilsetting 1 midlertidig stilling som lerer
Tilsetting 1 midlertidig stilling som lerer, id 157

Tilsetting 1 midlertidig stilling, 50 %, som
radgiver, PPT

2015/1384
2015/2244

2015/2255

2015/2251

2015/800
2015/1476

2015/2250

2015/1266

2015/2254

2016/1061

2016/149

2015/2422
2016/327
2015/781
2016/420

2016/829

2016/335

2016/585
2015/1128
2016/421

2016/326

2015/2253
2016/752
2016/585

2016/1052
2016/327



RS 272/16

Tilsetting i midlertidig stilling, skolearet 2016/-17

RS 273/16  Tilsetting i stilling som styrer Serkjosen
barnehage, id 137

RS 274/16  Tilsetting i stilling som badevakt, id 158

RS 275/16  Tilsetting i stilling som driftsoperater, id 126

RS 276/16  Tilsetting i stilling som helsefagarbeider, id 89

RS 277/16  Tilsetting i stilling som kommunefysioterapeut, id
129

RS 278/16  Tilsetting i stilling som lerer i finsk, id 139

RS 279/16  Tilsetting i stilling som learer i samisk, id 141

RS 280/16  Tilsetting i stilling som larer, vikariat skoleéret
2016/-17

RS 281/16  Tilsetting i stilling som overlege, OGT, fastlege -
id 131

RS 282/16  Tilsetting i stilling som programveileder/lerer id
120

RS 283/16  Tilsetting i stilling som sykepleier id 81

RS 284/16  Tilsetting i stilling som ungdomskontakt id 124

RS 285/16  Tilsetting i stilling som virksomhetsleder,
midlertidig

RS 286/16  Tilsetting i stilling, vikariat, som
byggesaksbehandler - id 106

RS 287/16  Tilsetting 1 sterre stilling

RS 288/16  Tilsetting i storre stilling

RS 289/16  Tilsetting som timelarer, samisk, 2016/-17

RS 290/16  Tilsyn Nordreisa kommune legetjenesten

PS 19/16 Tilsetting 1 70,89 % stilling som miljearbeider,
natt - id 147

Tilleggssak:

PS 20/16 Lederutvikling Nordreisa kommune

Orienteringer:

2015/1995
2016/575

2016/1053
2016/576

2015/2249
2016/411

2016/584
2016/586
2015/625

2016/419

2016/320

2015/2227
2016/342
2015/2331

2015/2552

2015/716
2015/1953
2015/2040

2016/758

2016/830

2016/1175

Vedrerende utfordringer med vekslingsmodellen, Mate med Troms fylkeskommune og
Komopp, v/ordferer @yvind Evanger.
Vedrerende stillinga som psykolog, v/Terje Olsen.

Bestilte utredninger:
Evaluering av nedbemanningsprosessen


http://ntephorte/42ephorte/shared/aspx/default/details.aspx?f=ViewUB%20(MO)&UB_ID=4517

Administrasjonsutvalget ber om at det blir utredet hvilken gkonomikompetanse kommunen
trenger 1 hver enkel sektor, hvordan dette ber organiseres og hvilke rutiner som skal vare for
okonomisaker

PS 18/16 Referatsaker

Saksprotokoll i Nordreisa administrasjonsutvalg - 06.10.2016

Behandling:

Referatene tatt til orientering.

Vedtak:

Referatene tatt til orientering.

PS 19/16 Tilsetting i 70,89 % stilling som miljearbeider, natt - id 147
Saksprotokoll i Nordreisa administrasjonsutvalg - 06.10.2016

Behandling:

Sigleif Pedersen (Ap) fremmet folgende vedtak:
Nils Markus Nilsen tilsettes som miljearbeider, natt, i 70,89 % stilling i Nordreisa kommune.
Reserve: Puller Adam Hassan.

Forslaget ble enstemmig vedtatt.

Vedtak:

Nils Markus Nilsen tilsettes som miljearbeider, natt, i 70,89 % stilling i Nordreisa kommune.
Reserve: Puller Adam Hassan.

PS 20/16 Lederutvikling Nordreisa kommune
Saksprotokoll i Nordreisa administrasjonsutvalg - 06.10.2016

Behandling:

Innstillinga enstemmig vedtatt.

Vedtak:

Ved Nordreisa kommune segker KS om OU-midler for & gjennomfere lederoppleering for
virksomhetsledere og sektorledere i Nordreisa kommune.



